

2019年10月29日 株式会社ナップス https://naps.co.jp/

# 2019年冬、"防寒性と操作性"妥協を許さないバイクグローブが登場!

# 「GIBEONカーボンプロテクトグローブ」

2019年11月1日より、ナップスにて販売開始

オートバイ用品の小売・開発を行う株式会社ナップス(本社:神奈川県横浜市、代表取締役:望月 真裕)は、防寒性能と操作性の両方を兼ね備えたバイク用グローブ「GIBEON(ギベオン)カーボンプロテクトグローブ」を開発、2019年11月1日より、全国のナップスにて販売を開始いたします。

【GIBEONカーボンプロテクトグローブ】 https://www.naps-jp.com/web/gibeon/glove.html



TYPE1: KAIZER TYPE2: BOSS

### ■ GIBEONカーボンプロテクトグローブ商品概要

品番: GBG-1901

商品名: GIBEON CARBON GLOVE KAISER

カラー: BLACK/RED/WHITE

サイズ:M,L,XL

価格:8,980円(税別)

品番: GBG-1902

商品名: GIBEON CARBON GLOVE BOSS

カラー: BLACK/RED/WHITE

サイズ:M,L,XL

価格:7,980円(税別)

発売日:2019年11月1日

詳細ページ: http://bit.ly/2W0hNtm

# GIBEONカーボンプロテクトグローブ注目のポイント

これからの季節、ライディングには防寒性能の高いグローブが必需品となります。しかしながら、防寒性能の高いグローブは操作性がいま一つという意見が多いのも事実です。

当社が開発した【GIBEONカーボンプロテクトグローブ】は**防寒性能と操作性、この相反する2つの性能** をどちらも犠牲にしないグローブです。



①K1ファイターの伊澤波人選手が 頑丈さを証明



③ベンベルグ社の内装を採

②保温素材にデュポン社の コンフォマックスを採用



4防水・防風フィルム



## ■GIBEONカーボンプロテクトグローブ注目のポイント詳細

#### ①K1ファイターの伊澤波人選手が頑丈さを証明

ナックル部分と拳部分にはカーボンプロテクターを採用しているので万が一の時も安心。カーボンプロテクターがどれだけ頑丈なのかをK-1選手の伊澤波人選手に証明してもらいました。









【GIBEON\_伊澤選手カワラ割り動画】 https://www.youtube.com/watch?v=NheAaEda9GM&feature=youtu.be



■伊澤波人選手 プロフィール K-1ファイター 空手道 波空会 代表 キックボクシング世界チャンピオン キックボクシング歴11年 空手歴20年

所属: K-1 GYM 相模大野 KREST

#### 2保温素材にデュポン社のコンフォマックスを採用

多層構造による高密度の保温素材。空気の層を多く作ることができ、断熱性に優れ、軽量で耐久性にも優れたコンフォマックスを操作性を向上させるために拳側に採用しています。(デュポン社: http://www.dupont.co.jp/)

空手 三段



#### ③ベンベルグ社の内装を採用

繊維表面がなめらかで摩擦が生じにくい肌に優しいベンベルグ社(https://www.asahi-kasei.co.jp/fibers/bemberg/ )の内装を採用し、グローブ内の湿気をコントロールし、汗蒸れを防ぐだけでなく乾燥も防ぎます。



#### 4防水・防風フィルム

防水・防風だけではなく透湿性も兼ね備えた高性能フィルムを採用しています。



#### <ナップスについて>

株式会社ナップスは、1962年の創業以来、オートバイ用品の小売・開発を行っており、①店舗事業、②ウェブショップ事業、オリジナル商品の開発・製造・販売及び海外ブランドの販売代理業務を行っている③Nプロジェクト(エヌプロジェクト)事業、の3事業をビジネスの柱として展開しております。

店舗事業では、関東圏を基軸に東北から東海・近畿・中国・九州、海外では台湾と23店舗を運営しており、店舗売場総面積は4,921坪(16,239㎡)、店舗敷地総面積は10,901坪(35,973㎡)、一店舗取り扱いアイテム数は35,000点以上、大型店舗の利点を生かした国土交通省認可のピットサービスを完備、部品の交換や取り付け、車検や洗車などオートバイライフに必要なあらゆるサービスを提供しています(2019年10月現在)。

また、店舗事業のみならず、ライダーの皆様にとってのワンストップチャネルとして、30万点以上のアイテムを取り揃えたウェブショップの運営、ライダーの皆様の潜在的なニーズにお応えするための新商品の企画・開発や発掘を行っています。

「For all Riders.」のビジョンのもと、多面的にライダーの皆様の豊かなオートバイライフを全力でサポートします。

#### 【会社概要】

計員数

会社名株式会社ナップス代表代表取締役 望月 真裕

資本金1億円設立1962年1月

所在地 神奈川県横浜市金沢区幸浦2-17-1

販売資格者数 2級自動車整備士 70名 3級自動車整備士 18名 2級販売士 71名

3級販売士 109名 損害保険募集人 108名

481名(アルバイト含む)

電話番号 045-790-1170 FAX番号 045-790-1366 URL <u>https://naps.co.jp/</u>

事業内容 オートバイ用品/部品の小売・開発

■オリジナル商品「Nプロジェクト」 <a href="https://www.nproject-jp.com/">https://www.nproject-jp.com/</a>
<a href="https://www.naps-ip.com/">https://www.naps-ip.com/</a>

■総合バイクメディア「ナップス・オン・マガジン」 <a href="https://magazine.naps-jp.com/">https://magazine.naps-jp.com/</a>

■ Facebook https://www.facebook.com/napsjp/https://line.me/R/ti/p/%40zhz48180
■ ナップス店舗情報LINE https://line.me/R/ti/p/%40mkw8513q



#### 【報道関係者からのお問い合わせ先】

株式会社ナップス 広報事務局(㈱ガーオン内)

担当:月輪(ツキノワ)

電話: 03-6417-4482 FAX: 03-6417-4483

E-mail: naps@gaaaon.jp